



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consórcio Público Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

Pregão Presencial



## EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021

**OBJETO:** PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2020, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL (UNIFORMES, EPI, FERRAMENTAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

**RESUMO DA ATA:** Ficam registrados os menores preços para os itens abaixo, em favor da empresa licitante **O & S COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA**, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 07.691.092/0001-42.

LOTE 03 - SINALIZAÇÃO						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	V.UNIT	V.TOTAL	MARCA
1	40	UN	CONE DE SINALIZAÇÃO EM BORRACHA, ALTURA 75 CM, COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS (REFLETIVO).	81,00	3.240,00	SINATRAN
2	40	UN	CONE DE SINALIZAÇÃO EM P.V.C., ALTURA 75 CM, COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS (REFLETIVO).	36,00	1.440,00	SINATRAN
3	8	UN	CAVALETE EM CHAPA ADESIVADA APENAS NA FRENTE, NAS CORES AMARELO E PRETO, "ATENÇÃO: HOMENS TRABALHANDO" E "ATENÇÃO: MÁQUINAS NA PISTA" - COM SUPORTE NAS DIMENSÕES DE 1 X 0,60 M.	263,00	2.104,00	SINATRAN
4	12	UN	PLACA EM CHAPA COM ADESIVO DUPLA FACE NAS CORES VERMELHO E VERDE - "SIGA E PARE" - COM SUPORTE NAS DIMENSÕES DE 0,50 X 0,50 M.	187,00	2.244,00	SINATRAN

Data de validade: 21/01/2021 a 21/01/2022

Teixeira de Freitas/BA, 21 de janeiro de 2021.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  
Manrick Teixeira  
Presidente

☎ 73 3011-5300

📍 Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço  
Teixeira de Freitas - BA



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consórcio Público Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5



## EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2021

**OBJETO:** PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2020, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL (UNIFORMES, EPI, FERRAMENTAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados os menores preços para os itens abaixo, em favor da empresa licitante **O L SIMONELI**, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 27.427.239/0001-07.

LOTE 01 - EPI						
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	VL. UNIT	VL.TOTAL
1	500	UND	PROTECTOR SOLAR DE 200ML COM PROTEÇÃO MINIMA DE FPS 30, COM EMBALAGEM COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NUTRIEX	15,61	7.805,00
2	200	UND	ÓCULOS DE SEGURANÇA - VISOR EM PEÇA ÚNICA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA PARTÍCULAS VOLANTES, POEIRAS E RADIAÇÃO ULTRA VIOLETA PREJUDICIAL A VISÃO PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS CARACTERÍSTICAS MODELO: VISOR EM PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO EXTRA DURO, RESISTENTE A IMPACTOS, CAMPO VISUAL: VISÃO PERIFÉRICA; DESENHO: ANATÔMICO, DEVENDO AJUSTAR-SE A QUALQUER ROSTO E POSSUIR HASTES COM COMPRIMENTO AJUSTÁVEL; MATERIAL: LENTES EM 100%	SUPER SAFETY	4,62	924,00

☎ 73 3011-5300

📍 Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço  
Teixeira de Freitas - BA



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

			POLICARBONATO, RESISTENTES A IMPACTOS, QUE ABSORVAM 99,9% DE LUZ ULTRA VIOLETA PREJUDICIAL A VISÃO, COM PROTETORES LATERAIS CONTRA IMPACTO. NORMAS APLICÁVEIS: ANSI Z 87.1.1.989 (EUA) CSA Z 94.3 e 1.992 ( CANADA ) CERTIFICADO: NÚMERO DE CA EMITIDO PELO MTE.			
3	600	UND	PROTETOR AURICULAR DESCARTÁVEL, TIPO PLUG.	LIBUS	1,10	660,00
4	50	UND	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO DOS OUIDOS CONTRA NÍVEL DE PRESSÃO SONORA ELEVADO (RUIDO). CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: PLÁSTICO NÃO CONDUTOR DE ELETRICIDADE; ACABAMENTO: ALMOFADAS SUBSTITUIVEIS PARA MANUTENÇÃO; AJUSTES: ARCO PARA REGULAGEM PARA TRÊS POSIÇÕES; NORMA APLICÁVEL: ANSI S 12.6 - 1.997, METODO B; ATENUAÇÃO MÍNIMA: NRRSF - 18DB; CERTIFICADO: NÚMERO DE C.A. EMITIDO PELO MTE.	LIBUS	14,80	740,00
5	50	UND	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL, COPA COM ESTRIAS INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E COM SLOT (ABERTURA PARA ACOPLAMENTO DE PROTETOR FACIAL E AUDITIVO) SUSPENSÃO EM PEÇA ÚNICA, INJETADA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. TIRA ABSORVENTE DE SUOR	DELTAPLUS	15,60	780,00



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

			CONFECCIONADA EM TNT DUBLADO COM ESPUMA.			
--	--	--	--	--	--	--

LOTE 02 - LUVAS E BOTINAS						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	150	PR	LUVA EM COURO TIPO VAQUETA, CANO CURTO, A MARCA DEVERÁ TER CERTIFICADO DE PROTEÇÃO.	SUPER SAFETY	16,07	2.410,50
2	150	PR	LUVA DE BORRACHA, DO TIPO MULTITATO FABRICADA EM MATERIAL DE NYLON NA COR PRETA BANHADA COM POLIURETANO ACABAMENTO DO PUNHO EM ELÁSTICO TAMANHOS DIVERSOS, CONFORME NECESSIDADE DO SETOR, A MARCA DEVERÁ TER CERTIFICADO DE PROTEÇÃO.	SUPER SAFETY	4,96	744,00
3	200	PR	BOTINA DE SEGURANÇA, VAQUETA DE COURO CORTIDA AO CROMO, CANO CURTO, COR PRETA, SEM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO, PALMILHA ANTIBACTERIANA, DORSO ACOLCHOADO EM ESPUMA, SOLADO EM BIDENSIDADE, BICOLOR, INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDEAL, SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO NO SOLADO, VÁRIOS TAMANHOS - A PARTIR DO Nº 34.	CRIVAL	54,90	10.980,00
4	100	PR	BOTINA IMPERMEÁVEL EM PVC MALEÁVEL, CANO MÉDIO NA COR PRETA, SOLADO, COM ALTO TEOR DE BORRACHA NITRÍLICA NO SOLADO.	VUCAFLEX	34,80	3.480,00



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

			VÁRIOS TAMANHOS A PARTIR DO Nº 34.			
5	50	PR	BOTINA DE SEGURANCA, MIURA CAFECONFECCIONADA COM VAQUETA NOBUCK NA CORCAFE COM TRATAMENTO HIDROFUGADO EHIDRORREPELENTE. FORRADA COM SAFETDRY SEMEMENDAS, COM CONFORTO TERMICO, ABSORCAO DESUOR E ALTA PERFORMANCE, E BIQUEIRA DEPLASTICO, COM LINGUETA EM FOLE OQUE EVITAA ENTRADA DE RESIDUOS E DETRITOS EMVAQUETA E COM ACOLCHOAMENTO EM ESPUMA,PARA PROPORCIONAR O MÁXIMO DE CONFORTO.POSSUI CADARÇO ATACADOR REDONDO EMPOLIESTER, NA COR CAFE E DETALHES NA CORCAMELO, COM PONTEIRA RESINADA. CALCADOCOM ILHOS DE PLASTICO. O CANO POSSUICOLARINHO EM VAQUETA SOFT COM TRÊS GOMOSACOLCHADOS COM DETALHE DE BRASAO, O QUEPROPORCIONA CONFORTO E RESISTENCIAANTITORCAO O FORRO DA GASPEA E EM NAOTECIDO DE ALTA RESISTENCIA, E AS EMENDASINTERNAS DO CALCADO SAO DE TOPO, OU SEJA,SEM SALIENCIAS, O QUE OFERECE GRANDECONFORTO. A PALMILHA DE MONTAGEM ECOSTURADA NO SISTEMA STROBEL, E A PALMILHADE CONFORTO E ANTIBACTERIANA,TERMOCONFORMAD A E REMOVIVEL. O CABEDAL TEMCOSTURAS SIMPLES E DUPLAS FEITAS COMLINHAS DE NYLON DE ALTA TENACIDADE.SOLADOFALCON COM UMA CAMADA DE POLIURETANO PUEXPANDIDO E OUTRA DE TPU CRISTAL -TERMOPLASTICO DE POLIURETANO, INJETADODIRETAMENTE NO CABEDAL. O SOLADO FALCONPOSSUI BARRA NTITORCAO, GARRAS PARA MAIORADERENCIA, DESIGN ANTIDERRAPANTE QUE DAMAIOR ADERENCIA AO SOLO, SISTEMA FULLIMPACTO E SOLADO CONFORT	CRIVAL	144,80	7.240,00



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

			QUE ABRACA OS PESE EVITA A TORCAO. VÁRIOS TAMANHOS APARTIR DO Nº 34.			
--	--	--	--	--	--	--

LOTE 05 - FERRAMENTAS						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	VL. UNIT	VL.TOTAL
1	20	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA POTÁVEL/ CAFÉ DE 5 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	TEMOLAR	R\$ 43,16	863,27
2	100	UND	CAPA DE CHUVA MANGA COMPRIDA AMARELA.	BRASCAMP	R\$ 27,63	2.763,00
3	20	UND	FACÃO PARA MATO, CABO PVC COM LÂMINA EM AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 4MM, DE 20 POLEGADAS COM FIO LISO.	TRAMOTINA	R\$ 34,96	699,27
4	20	UND	BAINHA PARA FACAO 20 POLEGADA.	TRAMOTINA	R\$ 25,83	516,60
5	20	UND	ANCINHO METÁLICO 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA 150 CM.	TRAMOTINA	R\$ 36,43	728,60
6	20	UND	FOICE ROÇADEIRA PRODUZIDA EM AÇO CARBONO DE NO MINIMO 4MM NAS DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L X A): 17 X 17 X 37 CM COM CABO DE MADEIRA DE 110 CM.	TRAMOTINA	R\$ 49,09	981,87
7	20	UND	PÁ DE BICO PRODUZIDA EM AÇO CARBONO DE NO MINIMO 4 MM, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L X A) 31 X 21 X 45 CM COM CABO DE MADEIRA 71 CM COM EMPUNHADURA PLÁSTICA CURVA ERGONÔMICA.	TRAMOTINA	R\$ 44,83	896,60
8	20	UND	CAVADEIRA ARTICULADA PRODUZIDA EM AÇO CARBONO COM CABO EM MADEIRA DE 180 CM.	TRAMOTINA	R\$ 73,06	1.461,13



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

9	20	UND	PICARETA N° 5 PRODUZIDA EM AÇO CARBONO COM CABO EM MADEIRA DE 90 CM.	TRAMOTINA	R\$ 76,48	1.529,67
10	20	UND	ENXADA LARGA 2,5 PRODUZIDA EM AÇO CARBONO DE NO MINIMO 4MM COM CABO EM MADEIRA DE 150 CM.	TRAMOTINA	R\$ 61,12	1.222,40
11	20	UND	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METALICA REFORÇADA PRODUZIDA COM CHAPA DE 0,9CM, COM CAPACIDADE DE 80 L COM PNEU COM CÂMARA DE 3.5/8, COM EMPUNHADURAS ERGONOMICAS.	TRAMOTINA	R\$ 433,67	8.673,33
12	25	UND	LIMA CHATA PARA ENXADA DE 8 POLEGADAS SEM CABO	KF	R\$ 19,43	485,75
13	25	UND	BALDE DE CHAPA PARA CONCRETO COM CAPACIDADE DE 12 L PRODUZIDO EM CHAPA GALVANIZADA.	OSTEM	R\$ 32,77	819,17
14	40	UND	VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAVA DE 40 CM COM CABO EM MADEIRA DE 150 CM.	GR	R\$ 29,40	1.176,00
15	40	UND	REGADOR PLASTICO 10 LT COM BICO TIPO DUCHA.	PLASTICO	R\$ 33,10	1.324,00

Data de validade: 21/01/2021 a 21/01/2022

Teixeira de Freitas/BA, 21 de janeiro de 2021.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  
Manrick Teixeira  
Presidente



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consortório Público Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5



## EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2021

**OBJETO:** PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2020, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL (UNIFORMES, EPI, FERRAMENTAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados os menores preços para os itens abaixo, em favor da empresa licitante **ARCA DE NOE CONFECÇOES EIRELI**, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 33.877.507/0001-87.

LOTE 4 - UNIFORMES						
Item	Descrição	Quant.	Unid	Vlr.Unit.	Vlr. Total	MARCA
1	CAMISA MALHA DE ALGODÃO, MANGA LONGA TAMANHO P, INCLUSO FAIXA REFLETIVA. COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	40	UN	R\$ 41,93	R\$ 1.677,33	DINOSSAU ROS
2	CAMISA MALHA DE ALGODÃO, MANGA LONGA TAMANHO M, INCLUSO FAIXA REFLETIVA. COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	150	UN	R\$ 41,93	R\$ 6.290,00	DINOSSAU ROS
3	CAMISA MALHA DE ALGODÃO, MANGA LONGA TAMANHO G, INCLUSO FAIXA REFLETIVA. COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	150	UN	R\$ 41,93	R\$ 6.290,00	DINOSSAU ROS
4	CAMISA MALHA DE ALGODÃO, MANGA LONGA TAMANHO GG, INCLUSO FAIXA REFLETIVA. COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	150	UN	R\$ 41,93	R\$ 6.290,00	DINOSSAU ROS
5	CAMISA MALHA DE ALGODÃO, MANGA CURTA TAMANHO EXTRA G, INCLUSO FAIXA REFLETIVA. COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	80	UN	R\$ 41,93	R\$ 3.354,67	DINOSSAU ROS
6	CAMISA DE BRIM 100% ALGODÃO, FECHADA COM GOLA TIPO V, MANGA LONGA TAMANHO P, INCLUSO FAIXA REFLETIVA, COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	40	UN	R\$ 55,23	R\$ 2.209,33	DINOSSAU ROS
7	CAMISA DE BRIM 100% ALGODÃO, FECHADA COM GOLA TIPO V, MANGA LONGA TAMANHO M, INCLUSO FAIXA REFLETIVA COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	80	UN	R\$ 57,20	R\$ 4.576,00	DINOSSAU ROS
8	CAMISA DE BRIM 100% ALGODÃO, FECHADA COM GOLA TIPO V, MANGA LONGA TAMANHO G, INCLUSO FAIXA REFLETIVA, COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	80	UN	R\$ 57,20	R\$ 4.576,00	DINOSSAU ROS

☎ 73 3011-5300

📍 Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço  
Teixeira de Freitas - BA





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

9	CAMISA DE BRIM 100% ALGODÃO, FECHADA COM GOLA TIPO V, MANGA LONGA TAMANHO GG, INCLUSO FAIXA REFLETIVA, COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	80	UN	R\$ 57,20	R\$ 4.576,00	DINOSSAU ROS
10	CAMISA DE BRIM 100% ALGODÃO, FECHADA COM GOLA TIPO V, MANGA LONGA TAMANHO EXTRA G, INCLUSO FAIXA REFLETIVA, COM ESTAMPA FRENTE E VERSO.	40	UN	R\$ 57,20	R\$ 2.288,00	DINOSSAU ROS
11	CAMISA SOCIAL EM TECIDO 100% ALGODÃO MANGA CURTA - MASCULINA E FEMININA - COR PADRÃO DA UNIDADE - UM BOLSO NA PARTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO BORDADO COM A LOGOMARCA DO CONSÓRCIO- TAMANHO SOBMEDIDA.	150	UN	R\$ 77,50	R\$ 11.625,00	DINOSSAU ROS
12	CAMISA SOCIAL EM TECIDO 100% ALGODÃO MANGA LONGA - MASCULINA E FEMININA - COR PADRÃO DA UNIDADE - UM BOLSO NA PARTE SUPERIOR DO LADO ESQUERDO BORDADO COM A LOGOMARCA DO CONSÓRCIO- TAMANHO SOBMEDIDA.	150	UN	R\$ 80,17	R\$ 12.025,00	DINOSSAU ROS
13	CALÇA BRIM - MODELO MASCULINO - TAMANHO 40, INCLUSO FAIXA REFLETIVA OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	40	UN	R\$ 60,37	R\$ 2.414,67	DINOSSAU ROS
14	CALÇA BRIM - MODELO MASCULINO - TAMANHO 42, INCLUSO FAIXA REFLETIVA OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	80	UN	R\$ 60,37	R\$ 4.829,33	DINOSSAU ROS
15	CALÇA BRIM - MODELO MASCULINO - TAMANHO 44, INCLUSO FAIXA REFLETIVA OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	80	UN	R\$ 60,37	R\$ 4.829,33	DINOSSAU ROS
16	CALÇA BRIM - MODELO MASCULINO - TAMANHO 46, INCLUSO FAIXA REFLETIVA OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	80	UN	R\$ 60,37	R\$ 4.829,33	DINOSSAU ROS
17	CALÇA BRIM - MODELO MASCULINO - TAMANHO 48, INCLUSO FAIXA REFLETIVA OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	40	UN	R\$ 60,37	R\$ 2.414,67	DINOSSAU ROS
18	CALÇA JEANS EM ÍNDIGO 14 ONÇAS - MODELO MASCULINO, AMACIADA E ENTONADA MODELO CLASSICO - COR AZUL - TAMANHO 40 OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	40	UN	R\$ 48,97	R\$ 1.958,67	DINOSSAU ROS
19	CALÇA JEANS EM ÍNDIGO 14 ONÇAS - MODELO MASCULINO, AMACIADA E ENTONADA MODELO CLASSICO - COR AZUL - TAMANHO 42 OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM.	150	UN	R\$ 48,97	R\$ 7.345,00	DINOSSAU ROS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000209

Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de janeiro de 2021

Ano 5

20	CALÇA JEANS EM ÍNDIGO 14 ONÇAS - MODELO MASCULINO, AMACIADA E ENTONADA MODELO CLASSICO - COR AZUL - TAMANHO 44 OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	150	UN	R\$ 48,97	R\$ 7.345,00	DINOSSAU ROS
21	CALÇA JEANS EM ÍNDIGO 14 ONÇAS - MODELO MASCULINO, AMACIADA E ENTONADA MODELO CLASSICO - COR AZUL - TAMANHO 46 OBS.: O COMPRIMENTO DA CALÇA 5 CM MAIOR QUE A NUMERAÇÃO PADRÃO.	150	UN	R\$ 48,97	R\$ 7.345,00	DINOSSAU ROS
22	CALÇA JEANS EM ÍNDIGO 14 ONÇAS - MODELO MASCULINO, AMACIADA E ENTONADA MODELO CLASSICO - COR AZUL - TAMANHO 48.	80	UN	R\$ 48,97	R\$ 3.917,33	DINOSSAU ROS
23	BONÉ ARABE, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO DA FACE, DA CABEÇA E DA NUCA CONTRA RAIOS SOLARES. CARACTERÍSTICAS: DESCRIÇÃO: BONÉ COM ABA FRONTAL E REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRAZ; MATERIAL: TECIDO DE BRIM SOL A SOL OU POLIAMIDA, PRESILHAS E REFORÇO DA ABA EM MATERIAL PLÁSTICO OU SIMILAR; ACESSÓRIO: PROTETOR DE NUCA NO MESMO TECIDO DO BONÉ.	100	UN	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	DINOSSAU ROS
24	BANDEIRA PARA SINALIZAÇÃO NA COR LARANJA, FEITA EM MATERIAL 100% POLIESTER DE ALTA RESISTÊNCIA COM MEDIDAS: 40CM X 30CM COM HASTE EM MADEIRA MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO.	50	UN	R\$ 40,90	R\$ 2.044,83	DINOSSAU ROS
25	COLETE COM FAIXA REFLETIVA, CONFECCIONADO EM TECIDO (BRIM, ALGODAO, POLYCOTTOM), COM BOLSOS NA ALTURA DO PEITO, LADO ESQUERDO COM LOGOMARCA PADRAO DA UNIDADE. NAS COSTAS, CENTRALIZADO A 200 MM DA COSTURA OMBRO OU PROPORCIONAL AO NUMERO DA CAMISA A LOGOMARCA PADRAO. COM FAIXAS REFLETIVAS EM X NAS COSTAS E DUPLO H NA PARTE FRONTAL, VÁRIOS TAMANHOS.	50	UN	R\$ 53,90	R\$ 2.695,00	DINOSSAU ROS

Data de validade: 21/01/2021 a 21/01/2022

Teixeira de Freitas/BA, 21 de janeiro de 2021.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  
Manrick Teixeira  
Presidente